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Green Out® „Sex Bomb”

Cena 79,00 zł

Numer katalogowy ERO-81-00007

Kod producenta 81-00007

Kod EAN 5905481991296

Opis produktu
Nowość na rynku! Green Out® „Sex Bomb” + Ginseng Żeń-Szeń to rewolucyjny suplement konopny, który został stworzony z
myślą o poprawie jakości życia seksualnego.

Green Out „Sex Bomb” to suplement konopny o przyśpieszonym oraz poszerzonym działaniu, zawierający naturalne
fitokanabinoidy, flawonoidy oraz profil terpenowy odmiany Zkittlez od Jungle Boys wraz z dodatkiem Ginseng Żeń-Szeń!

Jest to w 100% naturalny, legalny produkt a zarazem jedyny, o tak synergicznym działaniu. Dzięki swojej nowej odsłonie wraz
z dodatkiem Ginseng Żeń Szeń pomaga w poprawie libido oraz zwiększeniu poziomu energii i wytrzymałości, jednocześnie
wznosząc na najwyższe wyżyny doznań podczas stosunku.

Suplement konopny Green Out „Sex Bomb” zapewni Ci stan relaksu oraz ulgę w występujących dolegliwościach.
Wyprodukowany z naszego najwyższej jakości olejku konopnego.

Typ: Sativa / Energy
Ilość fitosubstancji w porcji Light / Strong: 1,25 mg / 5 mg
Ilość porcji: 40
Zawartość całk. fitosubstancji: 50 mg / 200 mg
Zastosowanie: Codzienna profilaktyka, brak goryczy, naturalny smak.
Pojemność: 100 ml

Produkt wykazuje wzmocnione działanie dzięki wysokiej zawartości fitokannabinoidów, flawonoidów oraz terpenów naturalnie
występujących w konopiach siewnych.

Nowa odsłona działa na organizm w sposób relaksujący, co pomaga w redukcji stresu i lęku, i może pozytywnie wpływać na
funkcjonowanie seksualne. Dodatkowo posiada dodatki, które wpływają na poprawę krążenia krwi, co jest kluczowe dla
zdrowego funkcjonowania układu męskiego i żeńskiego.

Suplement konopny Green Out „Sex Bomb” to idealna propozycja dla osób, które chcą poprawić jakość swojego życia
seksualnego w naturalny i bezpieczny sposób. To prawdziwa bomba energii, która pomoże Ci osiągnąć niesamowite doznania
w sypialni!

Sposób użycia: Odmierz za pomocą dołączonego kieliszka zalecaną porcję Green Out Sex Bomb. Nie przekraczaj dziennej
porcji. Po otwarciu przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu maksymalnie 30 dni. Produkt nie może być stosowany jako
substytut zróżnicowanej diety. Zaleca się stosowanie zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przed użyciem wstrząsnąć.
Przechowywać w suchym oraz zaciemnionym miejscu Produkt przeznaczony dla osób dorosłych
UWAGA: Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Produkt zawiera pełne spektrum kannabinoidów śladowych naturalnie
wystepujących w oleju konopnym, takich jak CBDA, CBDV, CBN, THC, THCA, CBC, CBG, CBGA, oraz terpeny i flawonoidy.
Data przydatności: minimum 12 miesięcy

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia:
2,5ml raz dziennie – zawiera 500mg** oleju konopnego z pełnym spektrum fitoskładników, 80mg (100% RWS***) witaminy C
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oraz 10mg L-teaniny.
***%RWS – Referencyjne wartości spożycia dla osób dorosłych. Nie stosować w przypadku stosowania jakichkolwiek leków
oraz w okresie ciąży i laktacji.

Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej.

Do produktu dołączana jest miarka ułatwiająca dozowanie.

Produkt zawiera 40 porcji.
Składniki: woda, olej z nasion konopi siewnych (Cannabis sativa L.), sok jabłkowy (15%), sok pomarańczowy (5%), sok
cytrynowy (3%), aromat naturalny, stabilizatory: guma guar, emulgator: lecytyny (z soi), L-teanina, Ginseng Żeń-Szeń,
substancje konserwujące: benzoesan sodu.

PS. Znane są przypadki, gdy ktoś próbował 4-5 miarek i czuł się wyśmienicie, aczkolwiek nie polecamy ??
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